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Información Xeral 
    

Categoría:  Juniors Lugar: Carballo (A Coruña) 
Día:  30 de abril de 2016 Hora: A partir das 16:30 horas 
Saída, Meta e Zona Quecemento: Rúa Gran Vía (a altura do Mercado Municipal) 
Oficina Permanente: Casa do Concello Parque pechado: Praza do Concello 
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 Junior: Rutómetro I 
  

Quilometraxe neutralizado: 1,2 Quilometraxe Real: 73,7 
Saída Neutralizada e Meta: Rúa Gran Vía Saída Real: Rúa Fomento 

Percorrido: Carballo – Coristanco – Agualada – Coristanco - Rus – Carballo (2 voltas) 
Total Parc. Lugar Hora Estrada Observacións 

--- --- Carballo Saída 16:30 Rúa Gran Vía Saída Neutralizada 
0,0 1,2 Carballo 16:35 Rúa Fomento Saída Real 
3,0 3 Coristanco (San Roque) 16:40 AC-552  Rotonda. Seguir de frente 
4,6 1,6 Coristanco (San Roque) 16:44 Cruce AC-552 / AC-2901 Xiro Dereita 

11,1 6,6 Cereo 16:56 Cruce AC-2901 / AC-421 Xiro Esquerda 
14,0 2,9 Castro 17:00 AC-421 Inicio Porto 
17,8 3,8 Agualada 17:11 Cruce AC-421 / AC-552 Xiro Esquerda 
18,0 0,2 Agualada 17:11 AC-552 PREMIO DE MONTAÑA 
25,2 7,2 Coristanco (San Roque) 17:18 Cruce AC-552 / C-1912 Xiro Dereita 
31,0 5,8 Rus 17:28 Cruce AC-1912 / C-1914 Xiro Esquerda 
32,0 1 Rus 17:29 C-1914 META VOANTE. Panadería Añón 
36,6 4,6 Carballo 17:37 Rúa Compostela Rotonda. Xiro Esquerda 
37,4 0,8 Carballo 17:37 Avda. Milagrosa / AC-552 Xiro Esquerda 
40,0 2,6 Coristanco (San Roque) 17:43 AC-552 Rotonda. Seguir de frente 
41,6 1,6 Coristanco (San Roque) 17:47 Cruce AC-552 / AC-2901 Xiro Dereita 
48,0 6,4 Cereo 17:59 Cruce AC-2901 / AC-421 Xiro Esquerda 
50,8 2,8 Castro 18:03 AC-421 Inicio Porto 
54,6 3,8 Agualada 18:11 Cruce AC-421/AC-552 Xiro Esquerda 
54,8 0,2 Agualada 18:11 AC-552 PREMIO DE MONTAÑA 
62,0 7,2 Coristanco (San Roque) 18:21 Cruce AC-552 / C-1912 Xiro Dereita 
67,7 5,7 Rus 18:30 Cruce AC-1912 / C-1914 Xiro Esquerda 
68,7 1 Rus 18:31 C-1914 META VOANTE. Panadería Añón 
73,2 4,5 Carballo 18:39 Rúa Compostela Rotonda. Seguir de frente 
73,3 0,1 Carballo 18:39 Rúa Sol Rotonda. Seguir de frente 
73,5 0,2 Carballo 18:40 Cruce Rúa Sol / Gran Vía Xiro Dereita 
73,7 0,2 Carballo 18:40 Rúa Gran Vía Meta 
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Junior: Rutómetro II Mapa do Percorrido 
                 

  Quilómetros: 73,7(+ 1,2 neutralizados)  Estradas e xiros: Saída e Meta Rúa Gran Via (Zona Praza do Concello) Carballo: Saída por AC-552. Coristanco: Xiro á dereita por AC-2901 Agualada: Xiro á esquerda por AC-552 Coristanco: Xiro á dereita por C-1912 Rus:  Xiro á esquerda por C-1914          
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Junior: Premios 

Clasificación Xeral 
 

Posto                    Premio 1ª Clasificado 60 €, Trofeo e Ramo 2ª Clasificado 50 € e Trofeo 3ª Clasificado 40 € e Trofeo 4ª Clasificado 30 € 5ª Clasificado 20 € 6ª Clasificado 15 € 7ª Clasificado 10 € 8ª Clasificado 10 € 9ª Clasificado 10 € 10ª Clasificado 10 € TOTAL: 255 € 
 

Junior: Premios 
Meta Voante e Premio Montaña 

 
Posto                    Premio 1º Clasificado Trofeo 
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www.cccarballo.com 


